[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2011
                                                                                    № 654
«О закрытии котельной ФБО »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 27.07.2010 № 330 «Об утверждении комплексной программы модернизации жилищно-коммунального комплекса р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2010-2013 годы», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, в связи с экономической нецелесообразностью продолжения работы котельной ФБО, а также в целях экономии средств бюджета муниципального образования рабочего поселка Колывань
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть котельную ФБО - инвентарный номер котельной по техническим документам: «ОГУП «Техцентр НСО»: 10:00516, расположенную по адресу:  НСО, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. М. Горького 51/1 с 15.06. 2011 года.
     2. Опубликовать настоящего Постановления в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  www.admkolyvan.ru в сети интернет.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков